•
(9 CÂMARTNICIPAL DE

HO ONTE
REQUERIMENTO N2 239/2022

r'• - • '• •-•'•

---V
CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

O
EM:

"rd -ruem"-

Requer  pavimentação em pedra tosca em Distrito de

Queimadas na forma que indica, neste município.

A Vereadora FÁTIMA TATIANA FREIRE NOGUEIRA no uso de suas atribuições legais,

etc e fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa

Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as

formalidades legais, a pavimentação em pedra tosca nas seguintes Ruas das

Queimadas no Conjunto Habitacional Alto da Boa Vista:

• Francisco Eduardo Carneiro de Mesquita

• Ana Maria Torquarto do Nascimento

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se Proporcionar conforto à população, melhorar condições de limpeza,
contribuindo para a saúde pública, e proporcionar níveis satisfatórios de segurança,
velocidade e economia no transporte de pessoas e mercadorias através da pavimentação de
vias públicas.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 29 dias do mês de

junho de 2022.

4~1:0,7-~impu rof~
FÁTIMA TATIANA FREIRE NOGÜEIRA

Vereadora RECEBIDO EM:
V/ (Y-4-

CÁMARA MUNIC

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PA8X: 85 3336.1101 - FAX: 85 33363130 1 CNP): 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

• Q)cmhorizonteoficial cârnararnunicipaldehorizonte-poderlegislativo OcontatosOhorizonte.ce.leg.br